证券代码：002951        证券简称：ST金时        公告编号：2023-050

四川金时科技股份有限公司

关于控股子公司经营范围变更并完成工商变更登记的公告

一、基本情况概述

四川金时科技股份有限公司的控股子公司四川金时新能科技有限公司（以下

简称“金时新能”）因经营发展的需要，对经营范围进行了变更，并于近日完成

工商变更登记手续，取得了由成都市龙泉驿区市场监督管理局换发的《营业执

照》，相关变更登记事项如下：

变更事项 变更前 变更后

经营范围 一般项目：新材料技术研发；

石墨及碳素制品制造；

石墨及碳素制品销售；

电池制造；

电子元器件制造；

轨道交通专用设备、关键系统及

部件销售；

电容器及其配套设备制造；

电容器及其配套设备销售；

技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广

（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活

动）。

一般项目：新材料技术研发；

石墨及碳素制品制造；

石墨及碳素制品销售；

电容器及其配套设备制造；

电容器及其配套设备销售；

电池制造；

电池销售；

储能技术服务；

电子元器件制造；

轨道交通专用设备、关键系统及

部件销售；

技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广。

（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活

动）

其他登记事项未发生变更。

二、备查文件

《金时新能营业执照》

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

四川金时科技股份有限公司

                                          董事会

                                         2023年 7 月 25日